

عملکرد مطلوب تراکتور در بازی های خانگی



تراکتور ۱ - ذوب آهن اصفهان
تراکتور صفر - هوادار صفر
تراکتور ۱ - صنعت نفت آبادان صفر
تراکتور ۳ - نفت مسجد سلیمان
تراکتور ۱ - ملوان انزلی ۱
تراکتور صفر - مس کرمان صفر
تراکتور ۲ - استقلال تهران صفر
تراکتور ۲ - گل گهر سیرجان ۲
تراکتور ۱ - فولاد خوزستان صفر
تراکتور صفر - آلومینیوم اراک صفر
تراکتور ۲ - پرسپولیس ۳
تراکتور صفر - مس رفسنجان ۱
تراکتور ۱ - سپاهان اصفهان صفر
تراکتور ۱ - پیکان صفر
تراکتور ۱ - نساجی قائم شهر صفر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در پانزدهمین بازی خانگی خود در لیگ برتر این فصل به برتری دست یافت. تراکتور در بازی خانگی تیم تراکتور در فصل ۱۴۰۱/۱۴۰۲ لیگ برتر با پیروزی این تیم برابر نساجی بسته شد. سرخپوشان تبریزی در ۱۵ بازی خانگی خود در ۷ بازی به پیروزی رسیده و ۶ بازی هم مساوی کردند. در باخت برابر تیم های پرسپولیس و مس رفسنجان تنها شکست های خانگی تیم تراکتور در این فصل بودند. نتایج تیم تراکتور در دیدارهای خانگی به شرح زیر است:

طوفان در ورزشگاه تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: وزش باد شدید بازی تیم های تراکتور با نساجی را تحت الشعاع قرار داد. در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال کشور عصر امروز تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز میزبان تیم نساجی قائم شهر بود. در اواسط نیمه نخست تغییر شرایط جوی و وزش باد شدید در ورزشگاه یادگار باعث واژگون تابلوهای تبلیغاتی دور میدان و تبلیغات محیطی ورزشگاه شد و بازی برای دقایقی قطع گردید. عوامل اجرایی ورزشگاه تلاش داشتند که بنرهای تبلیغاتی را جمع کنند اما تعدادی از بنرهای وارد زمین شده و داور مسابقه ناچار شد یکی از بنرها را خودش برداشته و به بیرون از زمین برود. جالب اینکه هواداران تراکتور در این لحظات شعار دادند که "پل پاتار طوفان پاتار پاتار". این بازی در پایان با برتری یک بر صفر تیم تراکتور به اتمام رسید.

فلاحی راد:

اتحاد مربیان آذربایجان شرقی خیره کننده بود

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مربی نامدار تکواندو کشور گفت: اتحاد مربیان تکواندو آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور بی نظیر بود.



حسن فلاحی راد اظهار داشت: سطح مسابقات نوجوانان آزاد قهرمانی کشور در اوزان مسابقات متفاوت بود و می توانم

وزن منهای ۷۸ کیلوگرم را بهترین برگزار شده، عنوان کنم. وی که دو شاگردش در این مسابقات موفق به کسب مدال طلا شدند، افزود: رادین زینالی در مسابقات نونهالان آسیا و جهان هم به مقام قهرمانی دست یافته و در رده نوجوانان هم کار خود را با طلا آغاز و تمامی حرفانش را مغلوب کرد. همچنین صدرا مقدمی که سابقه قهرمانی ایران را داشت؛ موفق به کسب مدال طلا در رده سنی نوجوانان شد. فلاحی راد تصریح کرد: به نظر من رادین و صدرا در مسابقات آسیایی هم شانس اول کسب مدال طلا بوده و امیدواریم روند موفقیت های خود را ادامه دهند. وی در مورد عملکرد سایر شاگردانش در این مسابقات گفت: در وزن ۶۸ کیلوگرم امیرمهدی اصلانی هم شانس مدال داشت که در پای سکو به رادین خورده و حذف شد، وگرنه تا فینال مسابقات می توانست بالا رود.

مربی سابق تیم ملی تکواندو کشور گفت: در این دوره بین آقایان فیروز جلیلی، قاسم جلیلی، فرهاد نوبهانی، اکبر قهرمانی، فرشاد فروغی کیا، علیرضا شکوری و من که به عنوان مربی از آذربایجان شرقی در این مسابقات حضور داشتم؛ یک اتحاد و همدلی ایجاد شده بود و همه افراد نامبرده به یک دیگر کمک کردند و من از همه این عزیزان تشکر می کنم.

رونمایی از کاپ جام جهانی بسکتبال در موزه ورزش ایران

کاپ جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، در ادامه تور خود در موزه ورزش ایران رونمایی شد. به گزارش ایسنا، در ادامه تور کاپ جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ در ایران، از این کاپ در موزه ملی ورزش ایران، واقع در کمیته ملی المپیک رونمایی شد.



پیش از این نیز مسئولان فدراسیون بسکتبال جهانی و ایران، این کاپ را در میدان آزادی و پارک آب و آتش به نمایش درآوردند تا به این ترتیب تور کاپ جام جهانی ۲۰۲۳ در ایران ادامه داشته باشد. طبق برنامه از پیش مشخص شده، با اتمام این مراسم در موزه ملی ورزش ایران (تهران)، کاپ جام جهانی عازم شهر دوم ایران یعنی اصفهان خواهد شد. ایران پنجمین کشوری است که این کاپ توسط فدراسیون جهانی در آن به نمایش درآمده است و پیش از ایران، کاپ ۲۰۲۳ در نیوزیلند بود. مسابقات جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از سه شهریور به میزبانی سه کشور فیلیپین، ژاپن و اندونزی برگزار خواهد شد. تیم ملی بسکتبال ایران در این دوره از رقابت ها با تیم های ملی اسپانیا (قهرمان جام جهانی ۲۰۱۹ چین)، برزیل و ساحل عاج هم گروه است. ۳۲ تیم در جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ حضور دارند که این کاپ در همه این کشورها به نمایش در خواهد آمد.

رضاوند: نیاز به ۴، ۳ هفته فیزیوتراپی و استراحت دارم

هافبک استقلال درباره شرایط آسیب دیدگی اش توضیحاتی ارائه کرد.



به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر به مصاف مس رفسنجان رفت و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و همچنان توانست در رتبه سوم جدول رده بندی لیگ برتر قرار بگیرد. آرش رضاوند و روزبه چشمی دو بازیکن استقلال به دلیل آسیب دیدگی نتوانستند آبی پوشان را در این دیدار همراهی کنند. رضاوند هافبک استقلال درباره شرایط آسیب دیدگی اش اظهار کرد: منچ پایم ورم دارد و باید منتظر بمانم تا ورم آن کمتر شود. فعلا باید فیزیوتراپی کنم تا پایم درمان شود. وی ادامه داد: نیاز به ۴، ۳ هفته فیزیوتراپی و استراحت دارم تا بهبود یابم. فکر نمی کنم بتوانم در بازی پایانی مقابل تراکتور برای استقلال بازی کنم ولی تلاش می کنم به بازی برابر نساجی در جام حذفی برسم.

چشمی تحت عمل جراحی قرار گرفت

همچنین روزبه چشمی که در بازی هفته گذشته مقابل صنعت نفت آبادان، دچار در رفتگی و آسیب یکی از رباط های دستش شده بود، پس از جالبازی در رفتگی، با تصمیم کادر پزشکی استقلال نیازمند ترمیم رباط دست بود که تحت عمل جراحی سرپایی دست قرار گرفت و به زودی به تمرینات استقلال باز می گردد. تیم استقلال پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته سی ام لیگ برتر در ورزشگاه آزادی میزبان تراکتور است.

خمز: می توانستیم با اختلاف گل بیشتری نساجی را شکست دهیم

فرقی نمی کند بازی داخل خانه و یا خارج از خانه باشد، سبک بازی مان یکسان است. تیم ما خیلی خوب کار کرد، نبض بازی را در دست داشت و اشتباه کمتری داشتیم. نساجی نیز پس از تعویض هایش در نیمه دوم، توپ را به خوبی حفظ می کرد.

وی در خصوص صحبت های سرمربی نساجی مبنی بر اینکه خمز بهترین مربی اسپانیایی است، گفت: از ایشان تشکر می کنم، اما فکر می کنم اغراق کرده است. امیدوارم سرمربی نساجی در فوتبال ایران موفق شود. ایشان مربی بسیار خوبی است که اگر زمان کافی را داشته باشد، می تواند به فوتبال ایران کمک کند.

خمز در رابطه با بی دقتی بازیکنان در زدن ضربات آخر، خاطرنشان کرد: فکر نمی کنم این موضوع به مسائل روحی و روانی ارتباط داشته باشد؛ چرا که تیم ما شرایط خوبی دارد.

وی ادامه داد: برخی روزها توپ ها گل نمی شود. اینکه ما در بازی های خارج از خانه با اختلاف گل پیروز می شویم، ولی کارمان در بازی های خانگی کمی سخت می شود، اتفاق عجیبی است. بازیکنان باید به جو ورزشگاه عادت کرده و خودشان را با شرایط وفق دهند. ایجاد موقعیت سخت است که به خوبی خلق موقعیت می کنیم، ولی در زدن ضربات آخر بی دقت هستیم که باید بیشتر تمرین کنیم.



به زمین آوردیم، چون فکر می کردیم این بازیکن می تواند از موقعیت های گلزنی استفاده کند. پس از تعویض صفا از آرش قادری در خط هافبک استفاده کردیم. سرمربی تراکتور با اشاره به بازی هفته آینده با استقلال در ورزشگاه آزادی، گفت: اگر طرفداران مان حضور پرشوری در بازی هفته آینده داشته باشند، خوشحال می شویم.

خمز با بیان اینکه ما همواره فوتبال مالکانه انجام می دهیم، تاکید کرد:

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: اگر با دقت بودیم، می توانستیم با اختلاف گل بیشتر پیروز شویم

پاکو خمز در نشست خبری بعد بازی مقابل نساجی، اظهار داشت: وقتی در یک بازی مدام حمله می کنیم، طبیعی است که گاهی اوقات حریف ضحمله بزند. اگر دقت داشتیم، نتیجه دیگری رقم می خورد و می توانستیم با اختلاف گل بیشتر نساجی را شکست دهیم.

وی با بیان اینکه ما با هواداران قوی تر هستیم، توضیح داد: طرفداران ما فوق العاده هستند، جو بی نظیری خلق کردند و انسان همواره با حمایت شان به ما کمک می کنند. من از متولیان امر درخواست دارم چمن ورزشگاه را برای فصل بعد تعویض کنند؛ چون بازی در این چمن برای فصل آینده امکان پذیر نیست.

خمز در خصوص عملکرد سعید کریم آذر و نبود حامد پاکدل، گفت: سعید کریم آذر بازیکن بسیار خوب و آینده داری است. این بازیکن توانایی های خوبی دارد، اما نقاط ضعف هم دارد که باید آن را برطرف کنیم تا دقایق بیشتری بازی کند. حامد پاکدل در آخرین تمرین قبل از بازی، مشکل عضلانی داشت که نتوانستیم با استفاده از او ریسک کنیم. وی در رابطه با تعویض صفا هادی، مطرح کرد: تعویض صفا هادی ارتباطی به بازی بعدی ندارد. باتوجه به خلق موقعیت زیاد، عباس زاده را

تیم بوکس جوانان استان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور



اسامی نفرات تیم بوکس جوانان آذربایجان شرقی، اعزامی به مسابقات قهرمانی کشور - لرستان
آیدین کریمی ۵۴ کیلوگرم (میانه)
حسن اسماعیلی ۵۷ کیلوگرم (ملکان)
فردین اکبری ۶۰ کیلوگرم (میانه)
علی فلاحی ۵۶/۶۳ (چارلوماق)
رضا ولایتی ۶۷ کیلوگرم (بناب)
محمد محشری ۷۵ کیلوگرم (مراغه)
امیر محمد قبیله ای ۷۵ کیلوگرم (بناب)
امیر محمدی ۸۶ کیلوگرم (تبریز)
امیر اسکندر نژاد ۹۲ کیلوگرم (ملکان)
محمد فراهانی ۷۱ کیلوگرم (سراب)

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم بوکس جوانان استان آذربایجان شرقی جهت شرکت در مسابقات بوکس جوانان کشور عازم استان لرستان شد.

تیم جوانان استان آذربایجان شرقی جهت شرکت در مسابقات بوکس جوانان کشور عازم استان لرستان شد. گفتنی است عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی، سخنگو و عضو هیئت رئیسه فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران به عنوان نماینده تام الاختیار رئیس فدراسیون بوکس، در این مسابقات حضور خواهد داشت.

لازم به ذکر است قبل از این اعزام، اردوی تدارکاتی تیم منتخب جوانان بوکس استان آذربایجان شرقی با تیم توابع تهران در سالن شورای شهر قدس از ۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت ماه به مدت ۳ روز برگزار شد.

برگ برنده های که خطیبی رو کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کمتر کسی فکر می کرد تیم مس سونگون در یک روز دو ستاره بزرگ فوتسال کشور را جذب کند.



جدایی مهدی جاوید از تیم مس سونگون شوک بزرگی برای این تیم بود که قرار است نماینده ایران در جام باشگاه های آسیا باشد.

مهدی جاوید سال گذشته با زدن ۳۷ گل آقای گل لیگ برتر فوتسال کشور شده و بلافاصله با تیم مس سونگون قراردادش را تمدید کرد؛ اما به فاصله کوتاهی با وجود قرارداد با تیم مس به دلیل مشکلات شخصی که باید در تهران حضور داشته باشد، خواستار جدایی از این تیم شد. جدایی سنگ سفیدی دومین خبر عجیب برای پرافتخارترین تیم فوتسال کشور بود.

اما روز گذشته رسول خطیبی مدیر عامل باشگاه مس سونگون ۲ کارت برنده خود را رو کرد. علی اصغر حسین زاده ستاره فوتسال آسیا اولین خرید تیم مس در سال جدید بود تا بمب خبری نارنجی پوشان جدایی جاوید و سنگ سفیدی را در سایه قرار دهد.

انتخاب به عنوان بهترین بازیکن فوتسال آسیا برای ۴ بار، چندین قهرمانی با تیم ملی فوتسال کشور در آسیا، مقام سوم جام جهانی فوتسال، قهرمانی باشگاه های فوتسال آسیا، آقای گلی جام ملت های آسیا، آقای گلی لیگ برتر، قهرمانی و نایب قهرمانی در لیگ برتر، قهرمانی در جام کنفدراسیون ها و تنها بخشی از افتخارات بی شمار این بازیکن خوش تکنیک است.

اما بازگشت فرهاد خخیم دومین خبر مهم روز گذشته فوتسال کشور بود. خخیم با ۴ قهرمانی تیم مس سونگون و یک قهرمانی تیم دبیری، پرافتخارترین بازیکن فوتسال آذربایجان به شمار می رود. کارنامه وی هم ملو از افتخارات زیادی بوده که می توان به قهرمانی با تیم ملی در آسیا و آقای گلی لیگ برتر اشاره کرد.

وی نیم فصل سال گذشته از تیم مس سونگون جدا شد، اما با بازگشت وی به تیم مس سونگون قدرت تهاجمی تیم مس سونگون افزایش یافته و این تیم همچنان مدعی اول قهرمانی لیگ برتر فوتسال کشور و همچنین جام باشگاه های آسیا خواهد بود.

جشن تولد ۵۶ سالگی پیکان

رژه پیکان ها در تبریز



اتومبیلرانی آذربایجان شرقی و همکاری سازمان عون بن علی در پارکینگ شماره پنج برگزار شد. این همایش ۲۲ اردیبهشت ماه با حضور ۷۰ پیکان کلاسیک از شهرهای اردبیل، ارومیه، تبریز و شهرستان های تبریز، میانه، مرند، گوگان برگزار شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش و رژه پیکان ها به مناسبت پنجاه و شش سالگی تولید پیکان در تبریز برگزار شد. همایش و رژه پیکان ها به مناسبت پنجاه و شش سالگی تولید پیکان به همت هیئت موتورسواری و

انر خوس: تساوی نتیجه عادلانه ای برای تراکتور و نساجی بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال نساجی گفت: همه بازیکنان با هم هماهنگ و همدل بودند.

کارلوس انر خوس پس از شکست یک بر صفر نساجی مقابل تراکتور در نشست خبری، اظهار داشت: به تیم تراکتور و خمز تریک می گویم که جایگاهی را برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان دریافت کردند. تیم ما تقریباً خوب بود و خوب دفاع کردیم، همه بازیکنان با هم هماهنگ و همدل بودند. این موضوع برای من باعث افتخار است و از همه بچه ها راضی هستم. وی افزود: ۳ موقعیت برای گلزنی داشتیم. خیلی روشن بود که می توانستند یک پنالتی برای ما بگیرند اما نگرفتند. تقریباً خوب بودیم و ضد حملات خیلی سریعی زدیم. در نهایت می توانستیم با این فرصت ها به گل برسیم. سرمربی نساجی در مورد اینکه آیا آنالیز خوبی از تراکتور داشتند که این دفاع تیمی خوب را به ویژه در نیمه اول انجام دادند، گفت: قبل از جواب دادن به این سوال به خاطر تعریفی که از ما کردید تشکر می کنم. ایده ما این بود فضاها را خوب ببندیم. توپ به مهاجمان تراکتور نرسید. خودتان دیدید که من تو من را برای همه کارها انجام دادیم. روی این موضوع کار کرده و می دانستیم تراکتور به این دلیل که دنبال گل زدن است، هرچه از دقایق بازی می گذرد، بازتر می شود. از این طریق موقعیت به دست آوردیم. آداما تک به تک شد اما فرصت را از دست داد. انر خوس در مورد حضور هواداران تبریزی در ورزشگاه، پاسخ داد: واقعا فوق العاده بود. هیچ جا ندیده بودم. ۷۰ نفر به ورزشگاه بیایند و با این شور و شوق تیم خود را تشویق کنند. واقعا به تراکتور تریک می گویم. وی در مورد اینکه تراکتور در یک نبرد لالیگایی با وجود یک بازی خوب بازنده شد و آیا این روند فرصت سوزی مهاجمانش نگران کننده نیست، عنوان کرد: این فوتبال است دیگر. سعی خود را می کنیم بهتر کار کرده و اشتباهات خود را جبران کنیم اما این قول را می دهم نساجی مقابل هر تیمی با همین اهداف حاضر می شویم. بازیکنان من از صمیم قلب و با تمام وجودشان بازی می کنند و می خواهند برنده شوند. راه ما همین است. سرمربی نساجی در خصوص دلیل کم سرعت بودن خط حمله و آشفته بودن خط دفاعی تیمش در برخی دقایق، عنوان کرد: قابلیت های تراکتور را می دانستیم و دفاع های نساجی تمام تلاش خود را کردند. نیمه دوم خیلی خوب بازی کردیم و موقعیت گل داشتیم. برای نرسیدن توپ به دروازه، تمام مانع را بستیم اما دقیقه ۹۰ یک گل خوردیم. مساوی خیلی عادلانه تر بود.



برگزار شد. رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی و شهرستان تبریز، رئیس و معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، مدیرعامل و عوامل سازمان عون بن علی در این همایش حضور داشتند.